Протокол Ns 10/l8-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионаJIьное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 18 октября 2012 года

Присутствовали: И. о. Председателя Совета - Абдрахимов Р.И.
Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - Щипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиа,та Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитiIльного строительства след}тощим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <КА,.ЩАСТР >;

Общество с ограниченной ответственностью <Хитон>;
Открытое акционерное общество <Ярсельхозмонтажпроект);
Общество с ограниченной ответственностью кСпецстрой>;
Открьттое акционерное обlцество кКомпания <Спектр>.

По первому вопросу:
Слуша-ltи: Абдрахимов Р.И.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€tльного строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые окilзывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью кКА!АСТР).

- в соответствии с приказом Ростехнадзораот 5 июля 2011 годаJф 356 по новой форме

Общество с ограниченной ответственностью кКАЩАСТР>;
Обrцество с ограниченной ответственностью <Хитон>;
Открытое акционерное обrцество ?iЯрсельхозмонтажпроект >;

Общество с ограниченной ответственностью <Спецстрой>;
Открытое акционерное общество кКомпания кСпектр>.

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окiLзывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу IГч 10/18-1
от 18 октября2012 года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кКАЩАСТР>;
Общество с ограниченной ответственностью кХитон>;
Открытое акционерное общество <Ярсельхозмонтажпроект>;
Обrцество с ограниченной ответственностью кСпецстрой>;
Открытое акционерное общество <Компания кСпектр>.

И.о. Председателя Совета
нП сРо (<ГЛАВВВРхНЕВолжСксТРоЙ)) Абдрахимов Р.И.